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Protokół z LII sesji 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

Obecni wg sporządzonej listy obecności, załącznik nr 1.  

Nieobecni radni: Leszek Iwaniuk, Jarosław Misiak, Jarosław Puścion.      

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Odziemczyk o godz. 930 otworzył obrady LII 

sesji Rady Powiatu Sokołowskiego. Podziękował wszystkim radnym za przybycie na dzisiejszą 

sesję. Sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu. W sesji uczestniczyło 13 radnych, 

zatem rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Obrady sesji były nagrywane i transmitowane.  

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Wnioski do porządku obrad.    

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja z działalności 

Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny. 

4. Podjęcie uchwały o w sprawie powierzenia Gminie Ceranów wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3902W w 

miejscowości Rytele – Wszołki, gm. Ceranów”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 3912W i 3913W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 627 do końca 

miejscowości Buczyn Szlachecki wraz z wymianą przepustu na cieku Buczynka”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3902W na odcinku Jakubiki – granica gminy Kosów Lacki”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3932W 

w miejscowości Borychów, na odcinku o długości około 0,500 km, gm. Repki”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3927W 

w kierunku miejscowości Gałki (od drogi krajowej nr 62), na odcinku o długości około 

0,990 km, gm. Repki”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3931W 

o długości około 0,500 km na odcinku Karskie – Liszki, gm. Repki”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W 

w miejscowości Liszki, na odcinku o długości około 1,600 km, gm. Repki”. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W 

o długości około 1,400 km na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3928W 

o długości około 0,500 km w miejscowości Rogów, gm. Repki wraz z istniejącym 

przepustem”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W 

o długości około 0,990 km, na odcinku Sawice-Wieś – Kobylany Skorupki, gm. Repki”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W 

na odcinku Kamieńczyk – Łazówek, gm. Sterdyń”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 

3908W i nr 3910W na odcinku Paderewek – Szwejki, gm. Sterdyń”. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3911W 

na odcinku Zaleś – Łomna, gm. Sterdyń o długości około 230 mb”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok. 

18. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.     

19. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu.   

20. Zamknięcie sesji.  

Ad. 2 

 Wicestarosta Ryszard Domański zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad trzech 

punktów: pkt 3 Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja z 

działalności Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny, pkt 18 Wolne wnioski i oświadczenia 

radnych, pkt 19 Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu. Jednocześnie zgłosił wniosek o 

wprowadzenie do porządku obrad sześciu projektów uchwał: jako pkt 16 Podjęcie uchwały w 

sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu inwestycji  na 

drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W w miejscowości 

Czekanów, gm. Jabłonna Lacka”, jako pkt 17 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W na odcinku Czekanów – Wierzbice-Guzy, gm. 

Jabłonna Lacka, jako pkt 18 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka 

wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3923W na odcinku Jabłonna Lacka - Niemirki, gm. Jabłonna Lacka”, 

jako pkt 19 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3921W w miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Żeromskiego”, jako pkt 20 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

3909W w miejscowości Jabłonna Lacka w kierunku miejscowości Toczyski Średnie, gm. 

Jabłonna Lacka”, jako pkt 21 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna 
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Lacka wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3924W w miejscowości Wirów, gm. Jabłonna Lacka”.  

 Wicestarosta Ryszard Domański wyjaśnił przyczyny zwołania sesji przez Zarząd 

Powiatu.   

Na obrady przyszedł radny Ł. Śmiejkowski.  

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku sesji.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

3 Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja z działalności 

Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 2 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

18. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 3 do protokołu.   

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

19. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu.   

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 4 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt. 16 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka 

wykonania zadania z zakresu inwestycji  na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3925W w miejscowości Czekanów, gm. Jabłonna Lacka”,  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 5 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt 17 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3925W na odcinku Czekanów – Wierzbice-Guzy, gm. Jabłonna Lacka,  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 6 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt 18 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3923W na odcinku Jabłonna Lacka - Niemirki, gm. Jabłonna Lacka”,  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 7 do protokołu.  
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  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt 19 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3921W w miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Żeromskiego”,  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 8 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt 20 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3909W w miejscowości Jabłonna Lacka w kierunku miejscowości Toczyski 

Średnie, gm. Jabłonna Lacka”,  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 9 do protokołu.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt 21 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3924W w miejscowości Wirów, gm. Jabłonna Lacka”. 

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 10 do protokołu.  

Porządek LII sesji po zmianach.  

 
1. Otwarcie sesji.  

2. Wnioski do porządku obrad.    

3. Podjęcie uchwały o w sprawie powierzenia Gminie Ceranów wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3902W   

w miejscowości Rytele – Wszołki, gm. Ceranów”. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 3912W i 3913W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 627 do końca 

miejscowości Buczyn Szlachecki wraz z wymianą przepustu na cieku Buczynka”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3902W na odcinku Jakubiki – granica gminy Kosów Lacki”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3932W 

w miejscowości Borychów, na odcinku o długości około 0,500 km, gm. Repki”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3927W 

w kierunku miejscowości Gałki (od drogi krajowej nr 62), na odcinku o długości około 

0,990 km, gm. Repki”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3931W 

o długości około 0,500 km na odcinku Karskie – Liszki, gm. Repki”. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W 

w miejscowości Liszki, na odcinku o długości około 1,600 km, gm. Repki”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W 

o długości około 1,400 km na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3928W 

o długości około 0,500 km w miejscowości Rogów, gm. Repki wraz z istniejącym 

przepustem”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W 

o długości około 0,990 km, na odcinku Sawice-Wieś – Kobylany Skorupki, gm. Repki”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W 

na odcinku Kamieńczyk – Łazówek, gm. Sterdyń”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 

3908W i nr 3910W na odcinku Paderewek – Szwejki, gm. Sterdyń”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3911W 

na odcinku Zaleś – Łomna, gm. Sterdyń o długości około 230 mb”. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji  na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3925W w miejscowości Czekanów, gm. Jabłonna Lacka”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3925W na odcinku Czekanów – Wierzbice-Guzy, gm. Jabłonna Lacka” 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3923W na odcinku Jabłonna Lacka - Niemirki, gm. Jabłonna Lacka”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3921W w miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Żeromskiego”. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3909W w miejscowości Jabłonna Lacka w kierunku miejscowości Toczyski Średnie, 

gm. Jabłonna Lacka”. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z 

zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3924W w miejscowości Wirów, gm. Jabłonna Lacka”. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok.  

23. Zamknięcie sesji.  
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Ad. 3  

Podjęcie uchwały o w sprawie powierzenia Gminie Ceranów wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3902W w 

miejscowości Rytele – Wszołki, gm. Ceranów”. 

 Radna L. Oleszczuk zapytała, czy w tych wnioskach Wójtów i Burmistrzów jest 

deklaracja o całkowitym finansowaniu tych zadań, czy jak to było wcześniej wkład własny 

będzie 50:50. 

 Wicestarosta powiedział, że każdy samorząd wyraził wolę pokrycia kosztów w całości 

danego zadania. Nie tylko pokrycia wkładu własnego w wysokości 5% inwestycji, ale również 

kosztów niekwalifikowalnych danej inwestycji.  

Więcej chętnych do zabrania głosu nie było.   

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 11 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/311/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.            

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 3912W i 

3913W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 627 do końca miejscowości 

Buczyn Szlachecki wraz z wymianą przepustu na cieku Buczynka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 13 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/312/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.            

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3902W na 

odcinku Jakubiki – granica gminy Kosów Lacki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 15 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/313/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.            

 

Ad. 6 
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Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3932W w 

miejscowości Borychów, na odcinku o długości około 0,500 km, gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 17 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/314/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.      

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3927W w 

kierunku miejscowości Gałki (od drogi krajowej nr 62), na odcinku o długości około 0,990 km, 

gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 19 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/315/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.      

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3931W o 

długości około 0,500 km na odcinku Karskie – Liszki, gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 21 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/316/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.      

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W w 

miejscowości Liszki, na odcinku o długości około 1,600 km, gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 23 do protokołu.  
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W/w Uchwała Nr LII/317/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.      

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W o 

długości około 1,400 km na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 25 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/318/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.      

 

Ad. 11  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3928W o 

długości około 0,500 km w miejscowości Rogów, gm. Repki wraz z istniejącym przepustem”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 27 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/319/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.      

 

Ad. 12  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W o 

długości około 0,990 km, na odcinku Sawice-Wieś – Kobylany Skorupki, gm. Repki”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 29 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/320/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 30 do protokołu.      

 

Ad. 13  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W na 

odcinku Kamieńczyk – Łazówek, gm. Sterdyń”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  
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 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 31 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/321/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 32 do protokołu.      

 

Ad. 14  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 3908W i 

nr 3910W na odcinku Paderewek – Szwejki, gm. Sterdyń”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 33 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/322/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 34 do protokołu.      

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Sterdyń wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3911W na 

odcinku Zaleś – Łomna, gm. Sterdyń o długości około 230 mb”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 35 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/323/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 36 do protokołu.      

 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W w 

miejscowości Czekanów, gm. Jabłonna Lacka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 37 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/324/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 38 do protokołu.      

 

Ad. 17 
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Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W na 

odcinku Czekanów – Wierzbice-Guzy, gm. Jabłonna Lacka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał powyższy projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 39 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/325/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 40 do protokołu.      

 

Ad. 18 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3923W na 

odcinku Jabłonna Lacka - Niemirki, gm. Jabłonna Lacka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 41 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/326/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 42 do protokołu.      

 

Ad. 19  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W w 

miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Żeromskiego”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 43 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/327/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 44 do protokołu.      

 

Ad. 20  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3909W w 

miejscowości Jabłonna Lacka w kierunku miejscowości Toczyski Średnie, gm. Jabłonna 

Lacka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 45 do protokołu.  
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W/w Uchwała Nr LII/328/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 46 do protokołu.      

 

Ad. 21  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3924W w 

miejscowości Wirów, gm. Jabłonna Lacka”. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 47 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/329/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 48 do protokołu.      

 

Ad. 22 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok. 

 Skarbnik omówiła powyższy projekt uchwały.   

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

 Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 49 do protokołu.  

W/w Uchwała Nr LII/330/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 50 do protokołu.      

 Wicestarosta Ryszard Domański powiedział, że efekt podjętych dziś uchwał, skutkuje 

tym, że jest szansa na wykonanie łącznie ponad 30 km. dróg. Jest to wielki wysiłek samorządów 

gminnych, które zgłosiły wolę wykonania tych dróg. Podziękował samorządom gminnym.  

Będzie to służyło wszystkim mieszkańcom. Następnie poinformował o wnioskach jakie Powiat 

Sokołowski złoży do ósmej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. Zostały złożone dwa wnioski na drogi popegeerowskie z Polskiego Ładu, jeden 

na drogę w gm. Ceranów na odcinku Wólka Rytelska – Ceranów i przebudowa ul. Oleksiaka 

Wichury w Sokołowie Podl., drugi wniosek na drogę w gm. Sterdyń na odcinku Seroczyn – 

Łazów. Oprócz tego Powiat złoży wnioski na następujące drogi: Gm. Kosów L. na odcinku od 

Kostek do granicy z Powiatem Węgrowskim, Gm. Jabłonna L. na odcinku Mołożew do granicy 

Gm. Jabłonna L., Gm. Sterdyń na odcinku Stary Ratyniec - Sterdyń Osada, Gm. Kosów L. na 

odcinku Grzymały do granicy z Powiatem Węgrowskim, Gm. Repki na odcinku Wasilew 

Skrzeszewski do drogi krajowej nr 62. W tym zadaniu Gm. Repki deklaruje pokrycie wkładu 

własnego w wysokości 5% inwestycji. Gm. Bielany droga w miejscowości Kudelczyn. Miasto 

Sokołów Podl. przebudowa ul. Pięknej, Kościelnej wraz z placem przez kościołem. Będzie 

złożony wniosek na wykonanie instalacji fotowoltaicznej na czterech budynkach tj. na ul. 

Wolności, na ul. Armii Krejowej, na ul. Reymonta, na ul. Oleksiaka Wichury. Również został 

złożony wniosek dla DPS Wirów. Będzie wykonywana elewacja na budynkach, dach oraz 

remont ogrodzenia. Zadań jest bardzo dużo i jeszcze raz podziękował samorządom za wsparcie.   

  Przewodniczący Rady dołączył się również do podziękowań dla samorządów 

gminnych.  
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  Radna L. Oleszczuk powiedziała, że samorządy gminne zrobiły wielki ukłon w stronę 

naszego powiatu, bo to są nasze zadania. Prosi w imieniu wójtów i burmistrzów, aby nie odsyłać 

mieszkańców z kolejnymi drogami. Wójtowie złożyli wnioski i wiedzą, dlaczego na te a nie na 

inne drogi i dlaczego tylko na tyle. Po prostu nie stać jest samorządów na więcej.  

  Radny J. Strzała powiedział, że gm. Jabłonna L. przejęła od powiatu sześć odcinków 

dróg. Podkreślił, że powiat w gm. Jabłonna L. złożył za mało wniosków. Była rozważana droga 

o dł. ok. 4 km. na odcinku Jabłonna L. – Gródek i na tę drogę nie złożono wniosku. Poprosił o 

poprawienie oznakowania na drodze Sokołów Podl. – Jabłonna L.   

  Radny B. Czarnocki powiedział, że Zarząd nie sugerował któremukolwiek 

samorządowi, jakie zadania mają zgłaszać do Polskiego Ładu. Samorządy miały w tym 

względzie dowolność. Zarząd Powiatu jest wdzięczny samorządom gminnym. Niektóre 

samorządy przejmowały drogi powiatowej we wcześniejszych edycjach tego projektu.   

  Radny G. Kobyliński w nawiązaniu do tego co mówił radny Strzała o uporządkowaniu 

i naprawie znaków drogowych, poprosił Wicestarostę o zajęcie się sprawą porządku i czystości 

na drogach, ulicach i ścieżkach rowerowych, które nalezą do powiatu.   

  Wicestarosta powiedział, że co do oznakowania, jest to uzupełniane i będzie 

poprawione. Natomiast co do porządku, to też uważa, że trzeba sprzątać i kosić rowy.     

 

Ad. 23  

Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady o godz. 10 35 zamknął obrady LII sesji 

Rady Powiatu Sokołowskiego.     

 

 

                                                                                                 

 PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU   

                                                                                                                          /-/ Jacek Odziemczyk    

 

Protokół sporządziła  

/-/Alicja Chormańska   
 


